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Upadli Aniołowie pośród nas

Cena 39.99 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 9788364097089

Kod EAN 9788364097089

Producent Amethyst

Autor Elizabeth Clare Prophet

Opis produktu
Upadli aniołowie...

Kim są? Gdzie są?

Czego chcą?

 

Elizabeth Clare Prophet zdziera maskę z twarzy starożytnych oszustów ludzkości… ukazując ich profil zła i odkrywając go w ich
upadku ze stanu niebiańskich aniołów do ludzkich ciał. Silne więzy łączą upadłych aniołów na ziemi z ciemnymi
przepowiedniami dotyczącymi naszych czasów i ze złem, które ustanawiają codziennie przez nieludzkie zachowania człowieka
do człowieka.

Wojna, nienawiść religijna i fanatyzm, terroryzm, globalne pandemie, ekonomiczne zawirowania i ekstremalne warunki
pogodowe są plonami starożytnych zasiewów uczynionych przez zbuntowanych aniołów i oszukaną ludzkość.Książka Upadli
Aniołowie Pośród Nas: Co Powinieneś Wiedzieć pokazuje jak możemy przeprowadzić pozytywną zmianę na planecie ziemi.
Zabiera nas poza świat pozorów i dzieli się z nami perspektywą, która jest szokująca, a jednak w najwyższym stopniu pełna
nadziei.

Fragment:

 

Ktokolwiek, kto zna choćby fragment ziemskiej historii na przestrzeni ostatnich dwóch do pięciu tysięcy lat, rozumie, że wojna
i ucisk przeciw ludzkości były nieustannie uprawiane. Jest ku temu przyczyna i sedno w tych warunkach i mówię wam, że
każdy kto dzisiaj żyje na planecie ziemi, posiada zapis tej hańby zdrady upadłych aniołów w swojej podświadomości.Każdy z
nas ma swój własny próg świadomości. Są pewne rzeczy, którym jesteśmy skłonni stawić czoła i są pewne rzeczy, którym nie
jesteśmy skłonni stawić czoła. Niektórzy ludzie nie chcą stawić czoła faktowi, że absolutne zło istnieje. Trudno im pojąć, że
istoty, które raz przebywały tak blisko Boga mogły zbuntować się i wziąć tą absolutną moc dobra i obrócić ją w absolutne zło,
a następnie użyć jej przeciwko dzieciom światła.

 

U wielu z nas, nasz próg świadomości nie pozwala nam przyznać, że istnieje konspiracja upadłych aniołów przeciwko światłu.
Zbyt przerażające jest utrzymanie tej świadomości w naszym świadomym umyśle dzień po dniu. A jednak widzimy tę
manipulację naszymi towarami, naszymi pieniędzmi, każdym aspektem naszego społeczeństwa i kultury, a nawet naszymi
systemami edukacji i umysłami naszej młodzieży. Widzimy ją tutaj i widzimy ją tam, a wewnątrz naszych umysłów i serc
słyszymy szeptanie dobrych aniołów, którzy mówią nam: „Dodaj dwa do dwóch. Kto chciałby stworzyć tak wykombinowaną
sytuację w celu niszczenia dusz i ciał ludzi?”
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Jednym z czołowych priorytetów Saint Germaina i braterstwa światła, było dopomożenie nam w dodaniu dwóch do dwóch i
zdemaskowanie profilu zła widocznego w działaniach upadłych aniołów pośró

 

liczba stron: 446
format: 105 x 175 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

